OD
LA

__~ t  Câmara Municipal de Bom Conselho
CASA DE DANTAS BARRETO

~

CN PJ: 11.240.975/0001-03
Rua Vidal de Negreiros, 34 - CEP: 55330-000

(87) 99979-0034 /OOuvidoria: (87) 99817-0215

E camarabomconselho@gmaiLcom

E ouvidoriacamarabc@gmail.com

INDICAÇÃO N° 013/2024.

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às

formalidades regimentais, seja feito um veemente apelo ao Exm°. Sr. João Lucas da

Silva Cavalcante, MD. Prefeito deste Município, bem como ao Ilm°. Sr. Felipe Ferraz

Tenório, MD. Secretário de Obras deste Município, no sentido de que seja realizada a

obra da construção do calçamento do Bairro cidade de Deus; e que seja dado

continuidade aos trabalhos de pavimentação da Avenida Santa Maria até a casa do

Senhor Valdemar de Otailda, ambos localizados nesta cidade.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões, em 28 de Fevereiro de 2024.

Eliane Ramos Dias de Melo
Vereadora.